



Łódź, dnia 23.02.2023 r.

nr sprawy: LDZ-WA.2720.2.2023

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Zgodnie z pkt 8 Zapytania ofertowego z dnia 20.02.2023 udzielam odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Urzędu Statystycznego w Łodzi od uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego pod nazwą „**Dostawa kapsułek do prania do Urzędu Statystycznego w Łodzi**”.

**PYTANIE 1:**

Czy zamawiający dopuści wielkość opakowania 20 szt kapsułek do prania ?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wielkości opakowania do 20 szt. kapsułek w opakowaniu. Zamawiający, w Zapytaniu ofertowym, w pkt. 2 – *Opis przedmiotu zamówienia* – wyraźnie określił przedmiot zamówienia wskazując ilość kapsułek w 1 opakowaniu w przedziale od 22 szt. (minimum) do 30 szt. (maksimum), cyt.: „1 opakowanie ma się składać z:

- *min. 22 kapsułek, maks. 30 kapsułek w plastikowym, zamykanym pudełku,*
- *kapsułek z min. 3 składnikami (zawierającymi np. środek piorący, płyn do płukania, odplamiacz, wzmacniacz kolorów).”*

**PYTANIE 2:**

Jak wypełnić w formularzu ofertowym wartość brutto i w kwocie za szt czy za opakowanie czy łącznie?

Brutto: ..... zł (słownie: .....zł ...../100) w tym należny podatek VAT

w kwocie ..... zł (słownie: .....zł ...../100)

Brutto: ..... zł (słownie: .....zł ...../100) w tym należny podatek VAT

w łącznej kwocie ..... zł (słownie: .....zł ...../100).

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:**

Zamawiający oczekuje, że Wykonawca wypełni Formularz ofertowy wskazując ceny brutto za całe zamówienia i poniżej podaje sposób wypełnienia formularza ofertowego w części dot. ceny.

Wybrany fragment formularza ofertowego z wzorem jego wypełnienia – sposób wypełnienia wpisano pogrubioną trzcionką:

„W odpowiedzi na otrzymane zapytanie ofertowe oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia publicznego na:

**Dostawę kapsulek do prania do Urzędu Statystycznego w Łodzi** (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Zapytaniu Ofertowym),

za cenę:

Cena kapsulek przeznaczonych do prania tkanin białych

Brutto: *...(cena brutto za 1000 opakowań kapsulek przeznaczonych do prania tkanin białych - cyframi)...* zł (słownie: *.....(należy wpisać słownie kwotę brutto).....*zł *...../100*) w tym należny podatek VAT

w kwocie *...(należy wpisać kwotę należnego podatku VAT, jaka została ujęta w powyższej kwocie brutto - cyframi)...* zł (słownie: *.....(należy wpisać słownie kwotę VAT)..zł ...../100*)

Cena kapsulek przeznaczonych do prania tkanin kolorowych

Brutto: *.....(cena brutto za 1000 opakowań kapsulek przeznaczonych do prania tkanin kolorowych - cyframi).....* zł (słownie: *.....(należy wpisać słownie kwotę brutto).....*zł *...../100*) w tym należny podatek VAT

w kwocie *...(należy wpisać kwotę należnego podatku VAT, jaka została ujęta w powyższej kwocie brutto - cyframi)...* zł (słownie: *...(należy wpisać słownie kwotę VAT).....zł ...../100*)

Cena całkowita oferty

Brutto: *.....(należy wpisać całkowitą cenę brutto oferty cyframi, wyliczoną w następujący sposób: cena brutto za 1000 opakowań kapsulek przeznaczonych do prania tkanin białych + cena brutto za 1000 opakowań kapsulek przeznaczonych do prania tkanin kolorowych )...* zł (słownie: *...(należy wpisać słownie kwotę brutto).....*zł *...../100*) w tym należny podatek VAT w łącznej kwocie *...(należy wpisać kwotę należnego podatku VAT, jaka została ujęta w powyższej kwocie brutto - cyframi)...* zł (słownie: *...(należy wpisać słownie kwotę VAT).....zł ...../100*) ."

KIEROWNIK  
Wydziału  
Administracyjnego

  
Magdalena Pastuszka

Urząd Statystyczny w Łodzi

ul. Suwalska 29, 93-176 Łódź  
tel. 42 683 91 00, 683 91 01  
SekretariatUSLDZ@stat.gov.pl  
lodz.stat.gov.pl